
 

 

ZARZĄDZENIE NR 23 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie ustanowienia stref bezpieczeństwa wokół obiektów morskiej farmy wiatrowej Baltic Power 

Na podstawie art. 24 ust. 1 w związku z art. 47 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 

Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1125 oraz z 2025 r. poz. 409) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się strefy bezpieczeństwa wokół pali wielkośrednicowych stanowiących fundamenty 

morskich turbin wiatrowych oraz stacji elektroenergetycznych wchodzących w skład przedsięwzięcia pod nazwą 

„Zespół morskich farm wiatrowych o maksymalnej łącznej mocy 1200 MW oraz infrastruktura techniczna, 

pomiarowo-badawcza i serwisowa związana z etapem przygotowawczym, realizacyjnym i eksploatacyjnym” 

zwanego dalej „Przedsięwzięciem”. 

2. Strefy bezpieczeństwa, o których mowa w ust. 1, tworzą obszar koła o promieniu 500 m od każdego 

punktu zewnętrznej krawędzi pali posadowionych w punktach o współrzędnych: 

Lp. Współrzędne geograficzne 

Φ -  szerokość geograficzna λ - długość geograficzna  

1 55°04′51.34″N 017°42′29.67″E 

2 55°05′24.29″N 017°44′35.97″E 

3 55°00′26.44″N   017°34′21.55″E 

4 55°05′19.08″N 017°45′56.30″E 

5 55°02′57.75″N 017°38′23.12″E 

6 55°03′31.65″N   017°40′05.72″E 

7 55°04′18.11″N   017°42′30.27″E 

8 55°05′26.90″N   017°43′00.50″E 

9 55°01′53.11″N   017°37′30.57″E 

10 55°05′55.89″N   017°46′18.09″E 

11 55°03′04.61″N 017°41′14.08″E 

12 55°06′29.90″N 017°44′49.23″E 

13 55°06′03.31″N   017°43′20.80″E 

14 55°03′46.36″N 017°42′30.67″E 

15 55°06′30.58″N 017°46′10.83″E 

16 55°06′00.63″N   017°40′05.66″E 

17 55°05′55.11″N   017°41′41.99″E 

18 55°05′56.92″N   017°44′51.62″E 

19 55°06′34.22″N   017°42′07.10″E 

20 55°06′35.27″N   017°43′28.05″E 

21 55°02′03.68″N   017°34′45.37″E 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 25 września 2025 r.

Poz. 3440



22 55°06′34.23″N   017°40′41.17″E 

23 55°01′26.99″N   017°36′15.83″E 

24 55°06′33.71″N   017°39′16.85″E 

25 55°06′10.16″N   017°38′18.27″E 

26 55°06′32.24″N   017°37′19.58″E 

27 55°04′35.02″N   017°41′08.06″E 

28 55°05′28.03″N   017°39′46.32″E 

29 55°05′58.38″N   017°36′59.32″E 

30 55°05′16.57″N   017°41′21.80″E 

31 55°05'33.13"N 017°38'11.43"E 

32 55°03'40.97"N 017°35'13.38"E 

33 55°04'28.30"N 017°37'29.49"E 

34 55°04'13.42"N 017°35'44.03"E 

35 55°03'49.38"N 017°37'06.02"E 

36 55°04'49.69"N 017°39'39.45"E 

37 55°04'17.34"N 017°39'16.05"E 

38 55°02'59.31"N 017°40'23.12"E 

39 55°03'57.93"N 017°41'00.02"E 

40 55°05'01.72"N 017°37'55.84"E 

§ 2. W strefach bezpieczeństwa, określonych w § 1, zakazuje się uprawiania żeglugi za wyjątkiem jednostek: 

1) polskiej administracji morskiej, Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, Straży Granicznej, Krajowej 

Administracji Skarbowej i polskiej administracji rybołówstwa morskiego; 

2) prowadzących działania ratowania życia lub mienia, lub ćwiczeń w tym zakresie; 

3) prowadzących akcję zwalczania zagrożeń lub zanieczyszczeń na morzu, lub ćwiczeń w tym zakresie; 

4) zmuszonych do żeglugi w strefie bezpieczeństwa na skutek złych warunków atmosferycznych lub będących 

w niebezpieczeństwie; 

5) wykonujących czynności i usługi związane z budową i eksploatacją Przedsięwzięcia, w tym jej 

infrastruktury, albo wykonujących na rzecz Przedsięwzięcia czynności wynikające z przepisów prawnych 

i rozstrzygnięć organów administracji państwowej; 

6) wykonujących czynności związane ze zbieraniem danych środowiskowych w celu przeprowadzenia analizy 

lub oceny stanu zasobów morza, związanej z budową i eksploatacją Przedsięwzięcia; 

7) innych, niż wymienione w pkt 1-6, którym Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni na wniosek właściciela 

Przedsięwzięcia lub podmiotu odpowiedzialnego za funkcjonowanie i utrzymanie Przedsięwzięcia udzielił 

pisemnej zgody. 

§ 3. Żegluga, o której mowa w § 2 podlega obowiązkowi zgłoszenia służbie dyżurnej operatora 

Przedsięwzięcia odpowiedzialnej za ruch jednostek. 

§ 4. 1. W strefach bezpieczeństwa, określonych w § 1, zakazuje się uprawiania rybołówstwa, sportów 

wodnych, nurkowych oraz prac podwodnych z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W strefach bezpieczeństwa, określonych w § 1, dozwolone jest wykonywanie prac podwodnych 

związanych z funkcjonowaniem Przedsięwzięcia. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 20 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 5 sierpnia 2025 r.  

(Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2941 i Dz. Urz. Woj. War.-Maz. poz. 3087) w sprawie ustanowienia stref 

bezpieczeństwa wokół obiektów morskiej farmy wiatrowej Baltic Power. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

wz. Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z-ca Dyrektora  d/s Inspekcji Morskiej 

Anna Białkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3440


		2025-09-25T09:53:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




